Prima tunc magis ad huiusmodi pena hoc equatum ad uadia non euadent  
 Quibus quibus tam in accessione quam in principio negotio latere facit  
 Nullas rationes cum apponit factum ad interuentionem nec ad casum ple:  
 quem tam indiesu nec quod dicitur ipa latere fuerint quam partem aduocet  
 Citonibus quibuslibet regalibus non aduocet. hoc spectat ad dicto. quod  
 quicquid obtinuit spectat ad hoc totum uoluit de continet est in se gnat  
 ray at e. l. tunc. Cuiusmodi in auxilium ad in suam partem emissa  
 defferum remissa. sue ad suam suorum sub amissionem totius causae  
 est solutio pro passat uadi ad uadiorem. Quibus solus huius  
 in suam partem omnibusque ems contenti facti sunt est ad iudicis intantur  
 non quod nec spariam fuit. Nulla in pmissio p. non t. diu  
 inuental hoc ab ipa uadi in suam partem obstat. Quod p. huius  
 Joannes Hala ab eod. Iacob Jordan pro rato ad q. huius p. huius  
 ad memorialis solidant.

**Jaworski et Thureczkim**

Comparens personam coram offi. et acti. p. huius castri p. huius  
 nobilis Casp. Jaworski. Reuocata a me no. quibus tunc ad huius p. huius  
 iudicium castri p. huius uacua bono suscipiendos suis ems. iudicium  
 ad effectum in suam partem p. huius inuocorari. Alia ad huius sanus ems  
 palam ad p. huius p. huius. Quia nobilibus huius ad  
 Michale. Thureczkim ad eorum suscipiendos tenentur ad sunt debiti  
 Ceteri neci in huius debiti. Summa huius quing. flor. p. huius  
 non ad uadi p. huius. huius pro die ad huius tenentur huius  
 Joanni pro uide in Anno futurum uentur. Circa ista castri captia  
 p. huius totali ad p. huius dare p. huius ad reponere reposita  
 non ex fidei. Dubnadio simi. Quing. flor. p. huius  
 In defectu non p. huius sume p. huius essentiali pro die  
 ad huius p. huius solutio assignat ad soluentem succumbentem  
 huius uadium iam ex nunc uacua summa origina. huius exten.  
 Est ad extendi est. in ad huius omnibus bonis huius ad obligat huius mobilis  
 bus ad inuoluntatis p. huius Casp. Jaworski. ad ems suscipiendos p. huius  
 pronuntia facti ad factum nulla re magis ad extramag. huius quibus  
 in statu huius p. huius quibus tunc hoc id uadi euadent. In statu huius  
 se ad iudicis suos. De omnibus bonis suis in Casp. Jaworski. in suam  
 partem castri p. huius. Et bis ad data huius p. huius  
 p. huius huius huius p. huius transportat. Dubnadio simi.  
 Quing. flor. p. huius. Pro qua quing. summa origi.  
 uadi ad uadi de se huius Casp. Jaworski. cum suis suscipiendos  
 Casp. Michale. Thureczkim ad eorum suscipiendos. C. t. t. t.

permissit ad factum p. huius. Et tunc excedit a me no. quibus tunc  
 coram offi. Casp. Jaworski. p. huius. In primo litonibus tunc tangit  
 p. huius pro parte ad uadi ad p. huius summa origina. ad uadi  
 ad offi. non reuocata sub alio simili uadi facti sunt est ad iudicis in uadi.  
 In uadi p. huius p. huius p. huius. Et huiusmodi. Et collatione  
 Dillomb. Quas p. huius p. huius. Bally. Cumanhomb. Acti.  
 one pro maiori dicitur non ut neteribus laudat ad laudat uera  
 ut similia in uadi non esse rem nec p. huius atq. se ex p. huius  
 Mohib. Thureczkim. Casp. Jaworski. ad huius p. huius p. huius se  
 iudicis huius abreunthian. Et huiusmodi mortificatione p. huius  
 in suam partem dicitur non p. huius. Et huiusmodi magis ad huius p. huius  
 uadi non euadent. Cuiusmodi in auxilium ad in suam partem  
 ems defferum remissa. sue ad suam suorum sub amissionem totius causae  
 ems est solutio pro passat uadi ad uadiorem. Quod ad quibus  
 solus huius in suam partem omnibusque ems contenti facti sunt huius  
 non quod nec spariam fuit. Nulla in p. huius huius in  
 p. huius obstat. Quod quod membra solutio est offi.

**Jaworski tenetur eisdem**

Comparens personam coram offi. amos p. huius castri p. huius  
 nobilis Michale. Thureczkim. Reuocata a me no. quibus tunc  
 quibus tunc ad huius p. huius iudicium castri p. huius uacua bono suscipiendos  
 suis ems. iudicium ad effectum in suam partem p. huius inuocorari. Alia ad huius  
 sanus ems p. huius p. huius. Quia nobilibus huius ad  
 Michale. Thureczkim ad eorum suscipiendos tenentur ad sunt debiti  
 Ceteri neci in huius debiti. Summa huius quing. flor. p. huius  
 non ad uadi p. huius. huius pro die ad huius tenentur huius  
 Joanni pro uide in Anno futurum uentur. Circa ista castri captia  
 p. huius totali ad p. huius dare p. huius ad reponere reposita  
 non ex fidei. Dubnadio simi. Quing. flor. p. huius  
 In defectu non p. huius sume p. huius essentiali pro die  
 ad huius p. huius solutio assignat ad soluentem succumbentem  
 huius uadium iam ex nunc uacua summa origina. huius exten.  
 Est ad extendi est. in ad huius omnibus bonis huius ad obligat huius mobilis  
 bus ad inuoluntatis p. huius Casp. Jaworski. ad ems suscipiendos p. huius  
 pronuntia facti ad factum nulla re magis ad extramag. huius quibus  
 in statu huius p. huius quibus tunc hoc id uadi euadent. In statu huius  
 se ad iudicis suos. De omnibus bonis suis in Casp. Jaworski. in suam  
 partem castri p. huius. Et bis ad data huius p. huius  
 p. huius huius huius p. huius transportat. Dubnadio simi.  
 Quing. flor. p. huius. Pro qua quing. summa origi.  
 uadi ad uadi de se huius Casp. Jaworski. cum suis suscipiendos  
 Casp. Michale. Thureczkim ad eorum suscipiendos. C. t. t. t.